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Shoqena HOXHA SHPK

Torali i re adhuGve nq. rrodhimi

lotali i te adlrurave nqa shoibimer

Te punesu.r ms.knshr pervtin 2014:

/l'l ta t, /a L-, lffi



Shoqetia HOXHA SHPK

Aktivet Afataiata Materiale me vlere fillestare 2014

Amortizini A A.Materiale 2014

Vlera Kontabel Neto e A-A.M.teriale 2014

fi,t;p



[,1OBILER HOXHA 2014



]\4OBILER] HOXHA 2014



MOB LERI HOXHA 2014
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fulOB LFRI HOXHA 2014

4.iJ1.3..... ....91!.1:|].:'!!lg1l..



MOB L FRI HOXHA 20,14

!t!...................n.a!..........ic9!.q......... :iq0!



I\,IOBILERI HOXHA 2014



MOBII ER HOXHA 2014
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DEWRIME FURNITORE 2014

/7ioo lut-*
/ 

-/'

VLEII\

200.19t

TOTALI 8.984.396



PARADHENIE FURNITORE 2014

/2t,7*t--ft'

VLER,A

TOTALI 1-202-349

rlfl)



5.79t t,10

2.174 860

TNISTINA K()ROMIDITA

t.IM t_\4

TOTALI 15 398.983

DETYRIME KLIENTE 2014
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2014 Hoxha shpk

shoq k Hoxrrd shpr 6hle lheheu4 sie lle m rLral2005 ne oblerlF lepnmlanse'Podh m kegdm

1 Pembl€dhis e Nlit kavd konlab.l

Baat e oerualities s0 oasovmvelinarciare

Pasqyratfnamarclandpeeal rn-pdFulhieml9jnshqpl PerkoitabLitelndhePasqyrelFnancarc'dhe
me SIa ndadei Ko m bdtare ri kon bb lilelit Alo ja ne perualiu r mb bazen e pa ml te lostos h s!)l ke duke e
kombinua me aremente r-6 mrodave rd lem dhe p mr te te drelale re loslaruara AIo p aqiten ne

monenhen vendAe, Lek'i shq arrekd)

Stand Et Kanbdtare tti (entabilitetft zbalahen pq hm te pe dhe aplikini i ttqe sipas kqh$ave te
S/VX.ve eshLbereieneryrsp? pe[1 v€.
Ne pataqtkn e p$Wavefn ckrcIevdit 2014 6ltte zbaluskm?1i i SKK2

Painet kMtabile nE daneth'nasd ad ia^6 b6.lM nda sh@ada. h^a si ni MhI6:

Njohh ale adhrave dhe shpenrneve

Te ardhuat dhe shp€nzinel nlhen spas konlabliletil le L dGllave le koNkluara Td adhral nqa sh IF e
malravedrrepmduftve nlihenkrijandka! biedsir rS qiirha rcz qer dhe p6dt rul maren m be$ehred
dhoka sOuilemlaftNhnenenadoieperftnEv. Td dhurat nqa kryeda o shd.bimeve nlLhen n6 ladsile
Jdes iilecenidodhel kryel]a e srrdrbmirne dardn e bian.ildhe ddhubr dhe sh@izhe(qe dhenme
shdrbrmin nuid ld pt ogdrer me besueshm* Td rhuar vhdsohen re vbdn e drelrd ld shumds sd
aftdtud ose ld a*elueshme duke mMd pdasJsh shumin e sk0nlnew ose mbalet e oituan shpeDnel
nlhen aleherc ku alo s quohen prcite lreleve dlre ne te oprrn Nhrn rontabe met a.dhual e idh!6

TraisaNsioiet ne monedhd lo huaiionvedolrei ie eke. 
'ne 

ku6d zydd le k-dmb ml to Sankis ne dalen e
kryeles s0 l€nskson( NO 9do daG b an! zdGl monelad le b ancil lO shrchu id monedha le huaj
r!eaohenmeklEn4dartokembnilleiddarenebLancirztarlomnerarcldshp@hfiomonedhdle
hlai m61en nd le,tu1e iosl6 hsldre dhe iuN rivrerdsohen Flm 0s hlmbF epa €alzlarnga idyshim
[!6eve lo kemb n( ij hel nd pasqyrcn e 16 adhude dhe shpenz n]eve
(!6el e tdmbimi,le p€'loruE iga sholera per mnedhat e huaF mb kryee@ hd 31122014Fne 1

eurc=14014 ekedhe l dolaF 11523leke

Shpenzm per lalmn mbillimn perfaqen shumen e Ltmit per lu paguar Ds vitn 6hldm laum ltm
paqleshem ps vrr akiuar baoher mb litmin e larueshem i c nuk eshl6 nlelte re lLlmo konlabe qe

rep.dohet ne pdqyren e re adhuave dhe shpeMimeve 9as shoqeda ka shp€nzine re panlohua spas
eglslarbnitliska Norma aktua e e hrimit nb r5timin per lshldm n 2014 eshte 15 !,6

Kelrcsal por tu arlelu ld ardhual e koislatuara dhe ogar ld !06 alaclrlldra dhe alalqjala p€flua dilar
iO p a reglslrohen ne bhnd me koslo C amorltsr Koslola e amonzrar e ki*esavo per lu ad-Auar
aralsrrkunraieoeBj $sdsrrleebdabademevleLrnetyrcnomnale(DnspouzonetekrijlaEpe,reneni
veG) reshtu qo ie*4al aralshrudE €glsrohen nir biLanc me verin 6 ryto Dero re Ga zueshm (e cla



2014 Hoxha shpk

H lar e nara. tumio@l, sh penzimel e komraruam d he h uamanlo te !€ € alahhr! d€ d he aiarglala pe I l! s Nyer
ne paa id ptglilhisi nbahen me koslon e amorlzu nd blanc. Kostqa e amodjzud e pasveve fnaica.e
aratshkqdra id pol!]lh4i, dshld e ba.abanb m vrddn e ry€ nominare kdsrrr! qe panwr fnanca@
aiakhrldra mbahen id b ai. ne lierdn e lyre nelo 16 rcalzueshme (pdshemb! ld bpodua nd old iatud

Ahive monelaB (likuidilde ne a*e qhe badlJ

qendjel e mlelel mieE@ ie baiNe d 31 Dhlelor ?ora dhe 31 DhFror

Glendlel e ogaile le i(lldileleve te pdaq'lu6 ie
rredhes dhe konrmohen me redel e osdve
shrrehua ndmiedhelehua ane rearhyer ie

pasqydl fnanc ae lane (e niejla ne le dheial e konlab ieli
rzke le mnedh e Tepricat e

ere drke peidorur rla n e kdmb m( le tuidrt le ushlimir le

(u6et e kembimi L pe.doruE nga sholeda pdr moDdhal e huaF md kryesorc me 31122014 jane

1eurc=14014 ete dhe l dolaF 115 23leke

3. Aktive ra i emlinanc areafatshkunn

kdesat e a*etueshmedhe akule le lera lnanciare ie l lim dhe ne r!nd re ushlr mil ronbbe 2014delaohen



2014 Hoxha shpk

K enre/kerrcsa re adsrueshm penaqeson rora in a siruacbnere p€r obiekrin Maikal p€. v srsn 37 317 &3 ete

KeAesa te tem te adelueshme per vhren 16.601 332 lele perraqeson re*esa pel ariel me nga tienter.

Ksdasatelemlea elu6hma1173l12 eke perfaqeson taln fim mbpaguars edhelvshtrediloG

siuala padq lel si ne poshte vlon

lnvent.r.l

Gisnlla e nventarcve me 31 12 2014 ne v eren I 335 115 eke pedaqeson glendlen e maleria eve le paE dhe
male'ia eve le ljem Bashkensl lu pasq ymw jepet nle k pje e gjendja s Nenlari s 06 kedesave te iqiit

Lloqan. o.Epaoime shoennme|e shtvE

Klo ogd psdaqeson pagesat e tryera p€. taksar e leles se ndedmr prcleher koNrrukrve aertke
hido$nilaree! pe.shlmen30373r4 ere

6 Ah ver Alaloiar. Maren.b lAAille)

Shoqena p.sedon aKive alatgjala tuleia e

Bashrenglillr paslya€ inancarc
fts peme ne v e.at e lyrc h shike,

lepsr nle pasqyre e detaju e sres se MMve sip^ tateqorve re
bm- anoJ.mi.d d-01/ii fo drp,6m, "or a1' l) 0'r



!:ci:r.2014 Hoxha shpk

7. Detv mealatshkuteE Huatedhe pakpaoimei

luare dhe paEpaqimer atar6hkldE m ii im dhe ne f!nd re Bhrdmil kontabe 2014 paraqiten s vlon

{ i ) re Fe$ine tu4 Nrcirsw
(v) oernid kr 4oe F r ! $qercEariP

Fuakrcd NBG ie v ebn 23 503 6S0 eke p€naqesod rredile mare nqa NBG ndeN v|eG93130310 eke

oedaqeen onake ldedh e onake ne shoqer l

Ne tuid te v 112014 kapilal shoqeise eshte 100,000|eke

Rezeruat glore kane nge r te pand ryshuam ne v ercn 191 .267 eke.

Filimi i atum0lq a hle s ne p6hle vilon:

'Ti pagueshme ndal tunilodvd pasqyron deqr met ndaj tumilorcve per b elen e rolka@ dhe shed meve pa u
rujd ua ne iund re lshrimil B6h kenoj iu japet nis I sre e d.r,j!d ro qjsdA e le gjilhe tumito@e le p6h yer

CElydme latmoe per s quimel sh0qebrc ne vlercn 55 6114 leke pedaqei delydmh e papaguar per sguimet
sh0{emrcrTAPinpermuain ohieror20l4reoaqlarbftndadar62001 2015

Filim ormbja) e viiliinandrd ne v eEn 39 361 ere p€daqesof ftjm n rdihbre (neb)te vilit 2014 pas Losailies

9. Fitiml (humbja) e vitit tjnanciar

Te adhu€ e ea izua6 qjale ushtim( sipas segrenleve(talegor w) h btn6i paEqitet si vilnn:

iaojlD



2014 Hoxha shpk

'Id ardhual nga shlja e ma Lmve lane v ercsu meverdnedreilOtOshuress-;alieluaoselOadGlu6hmeduke
m re parasysh shumen e skonl meve ose mbatet e ofruare
Pdaqilja n e p6qy€l lnanc are e le ad h umve dhe shpemrmeve es hle b€rc s pas naryres se tyre

shpen,jmEt evepturnai3e kry6ore

ilmtu€€ pnrele e sherbireve le p4qytua6 ne dol!ftilal
junfikues lane rcllisr a, re shunal e paguam ose le paqDshm KostoF e pmesimil paqe dhe
sgfme sh0qero€ esrrre p^qytua saktesisht s shp€mm me veren e Gatu dhe re dokumntuar.
tu*sal drae dhe raksa e ralime Ie ljem qe dhen m brnesinFne oqadtf dhe pasqyrua. ne r0garlee

Sipasrely@sselyrc shpenzmele6hthI2014laieleglarnep*qlren pe alese
. shpenz mel tel koston e pun6

ShpeD her per koslon e p!n6 neshlmen 2 5d7 4co eke p€dalesojne shpenzmel pe, pagal e pe€one I
ne shumen 2 200 C00 leke dhe shpemrmel p€r squ.imet shoqeore dire shendetsoE ne sh!ren 367 400

. shpenz ner pe, atur1n rel dhe zhlLercsimel

Shp€mlmer pe. amonizimer iane oganlr mbi vercn e mbetu, le AAriae duke respehua nomar e
p €hu ne iqln Perlatmm mb te Ardhurat (veren hislonNe le MM le skonlu neamdBnne

Bashkeiqjiur p6yEve linamiare do le glen nle

. shpa.nmensavepdmtadtee
Jare pa€qitlr s pas ke 6a!e le standadeve

rcre le AAM ve spas k3regorue pe.ratese ne ve€r ieto

Shoemmenalre Lendeepau dhe she ime

shp€rzimel e0en te 0asqyru a ne milre 6na iie ie lab€lon ru posrrle



Hoxha shpkFinanciare 2014

Tek Lbgaia tuhituE ienraFme die s[erb]ne iane re pedshra logad€ 60+6043, 6i1001i11021 61301

61315, 626. 623. 629. 653 le cial iane le delahaE lel( labeb e lad

10. Nqiriet eas dats $ bilanclt dhe v4ldlnllia!$tieainrjl

d{oroaqFee 
'dee\rme 

,ut rardodh. oar dales * a.Gdmit ie oa{yrF'iranc,arc.


